
Администрация Александровского сельского поселения  
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 05.02.2024                                                                                                                № 14 
 

Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных 
материалов на территории избирательных участков Александровского сельского 

поселения  
 

В соответствии с п. 7 статьи 54 Федерального Закона Российской Федерации 
от 12.06.2002 № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права 
участия в референдуме граждан Российской Федерации", в связи с предстоящими 
выборами Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 года, Уставом 
Александровского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить следующие места размещения печатные агитационных 
материалов на стендах (расположенных на земельных участках, находящихся в 
ведении Муниципального образования «Александровское сельское поселение») в 
равных долях для каждого зарегистрированного кандидата, каждой 
зарегистрированной партии на следующих избирательных участках 
Александровского сельского поселения: 
  1. Избирательный участок № 494 

село Александровка - в местах постоянных информационных 
стендов по адресам: ул.  Советская д.53 (возле магазина "Тополиный"), (по 
согласованию), ул. Советская д. 25 (возле магазина "Хороший"), (по 
согласованию), ул. Советская д. 43 (возле Администрации Александровского 
сельского поселения); 

2. Избирательный участок № 495 
село Александровка - в местах постоянных информационных 

стендов по адресу: ул. Советская д. 25 (возле  магазина "Хороший"), (по 
согласованию); 

3. Избирательный участок № 496 
деревня  Руслановка - в местах постоянных информационных  

стендов по адресу: ул. Российская д.14 (возле магазина), (по согласованию); 
 4. Избирательный участок № 497 

- деревня  Трубецкое  - в местах постоянных информационных  
стендов по ул. Кооперативная  д.31 " А" (возле магазина), (по согласованию), по ул. 
Колхозная   при въезде    в Дом культуры, расположенного в 100 метрах от 
избирательного участка; 

- деревня Барсуковка  - в местах постоянных информационных  
стендов по ул. Центральная  (около памятника).  

 
Глава Александровского сельского поселения                                                                                
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                       А.В. Ницевич  


